
  

U C H W A Ł A        NR  1 / 1 / 2018 
Z A R Z Ą D U     P O W I A T U    W   O S T R Ó D Z I E 

 

z dnia 28 listopada 2018 r. 
 

w  sprawie :   powierzenia czynności kierownika zamawiającego w zakresie postępowań                      
o udzielanie zamówień publicznych prowadzonych przez Powiat Ostródzki 

 

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu uchwala,                                     

co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

1. Wykonywanie wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i prowadzeniem 

postępowań o udzielanie zamówień publicznych prowadzonych przez Powiat Ostródzki, 

powierza się Staroście Ostródzkiemu – Andrzejowi Wiczkowskiemu, a w razie jego 

nieobecności,  Wicestaroście – Janowi Kacprzykowi. 

2. Zakres powierzonych czynności, o których mowa w ust. 1, nie obejmuje wydawania 

regulaminów w sprawie postępowań o udzielanie zamówień publicznych  prowadzonych przez 

Powiat Ostródzki oraz wykonywania czynności związanych z powoływaniem i odwoływaniem 

komisji (w tym poszczególnych jej członków) do przeprowadzania postępowań o udzielanie 

zamówień.  

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu w Ostródzie Nr  1/17/2014 z dnia 10 grudnia 2014 r.                       

w sprawie powierzenia czynności kierownika zamawiającego w zakresie postępowań                        

o udzielanie zamówień publicznych prowadzonych przez Powiat Ostródzki.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

        

                      

 

                                                                       

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Jan Kacprzyk             - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Grażyna Ostas      - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Marek Husar         - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak         - ..................................... 


